ご挨拶

                      日本商工会議所青年部

第 43 回北陸信越ブロック大会 射水大会

大会会長  関原 範之

                            実行委員長  小金澤拓也

                         おもてなし部会長  片境慎一郎

第４３回北陸信越ブロック大会 射水大会 物産展

出店者募集要項について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素より、商工会議所の諸活動に対し、特段のご高配を賜り誠にありがとうございます。

本大会は、経済・社会環境が大きく変化する中で、企業と地域社会の時代を担う青年経

済⼈が互いに交流と連携の輪を拡げ、企業の発展と豊かな地域社会の形成に果たす商工会

議所の役割を認識し、その実現のために青年経済⼈として何をなすべきかを研究し研鑽す

ることを⽬的とし、例年、全国９ブロック（北海道、東北、関東、北陸信越、東海、近畿、

中国、四国、九州）において「ブロック大会」を開催しております。

本年度は射水商工会議所青年部（以下 YEG）が主管となり射水の地で開催する運びとな

りました。我々射水 YEG といたしましても地域経済の発展のため、一⼈の力は微力では

あっても仲間が集まれば計り知れない発想やアイディアが生まれ、夢ある地域を築けるも

のと考えます。本大会に参加していただく皆様には、地域を想い挑戦し続ける射水の取り

組みや可能性を⼈との繋がりと共に感じていただけるような大会を⽬指します。つきまし

ては、大会のプログラムの一部であります物産展にご出店いただきまして本大会を盛り上

げていただければと存じます。

                                敬 具

大会物産展概要

イベント名

日本商工会議所青年部

43回北陸信越ブロック大会 射水大会 物産展

主催
北陸信越ブロック商工会議所青年部連合会、

日本商工会議所青年部

主管  射水商工会議所青年部

実施内容  飲食物販売、物産品販売

開催日時
令和5年9月23日(土) 9：00～16：30（物産品販売）

10：00～15：30（飲食販売）

会場  高周波文化ホール特設会場   住所：射水市三日曽根 3-23

来場者  全国商工会議所青年部会員、地域住民の方々  1200名

募集締切  令和５年7月31日（月）18時 Googleフォームよりお申込みください。

告知方法  チラシ、メディア、SNS

出店対象店舗 ①  富山県内にて営業されている店舗及び事業所

②  キッチンカー（県内での販売実績のある店舗）

設営可能

時間

【前日】 ９月22日（金）12：00～17：00

【当日】 ９月23日（土）7：00～9：00

  出店費
物 産 品 販 売  8 , 0 0 0円  飲 食 販 売  1 0 , 0 0 0円

※ 1ブ ー ス ご と に 出 店 費 が か か り ま す

振込先
 北陸銀行 新湊支店  普通6057334

 第43回北陸信越ブロック大会射水大会大会会長関原範之

実施エリアと周辺図

飲食出店

物 産 品

出店

飲食出店

出店ブース詳細

【ブース内設置物】

・長机 ２ケ、椅子 2 ケ、プロパンガスボンベ（5ｋｇ1 本）・電源（100Ｖ約 2 口）

※上記以外で追加使用を希望される店舗様は、申込み時事前にお伝えください。

 （追加で使用の際は、別途使用料がかかります。ガス１ｋｇ500 円、電源一口 200 円）

【ブース注意事項】

・火器、発電機等を使用する店舗は必ず消火器の準備をお願いします。

・コンロ等を使用する場合は下に耐熱ボードを敷き付近に延焼等の恐れがないように対策

をお願いします

・電源に関しては、所定のコンセントボックスを使用していただきます。延長ケーブル等必

要な機材は出店者側でご用意ください。

・調理される店舗様は床にブルーシートを敷いて行ってください。

・洗い場（共同）は別途設置しております。

※下記の備品はレンタルも行なっております。

延長コード         200 円

耐熱ボード 600×900        300 円

消火器           3,000 円

ブルーシート           800 円

テーブルクロス Ｄ450       500 円

※4t トラック以下

大型車は不可

※ブルーシートなどで、必ず

床養生を行ってください

【厳守事項】

•指定場所以外での販売を行わないこと。

•販売時間及び区画を遵守すること。

•出品物の販売は出店者が行い、商品と売上金等の管理は、出店者の責任で行うこと。

•出店場所及び周辺の美化に努めること。

•ごみは指定の場所に廃棄すること。

•電気設備の無許可の改造、配線は一切禁止する。

•出店権利の第三者譲渡及び貸与をしないこと。

•危険物等を持ち込まないこと。

•搬入・搬出は出店者各自で行い搬入及び搬出時は、来場者・訪問者の安全に配慮すること。

•会場内の施設及び工作物、設備等を損傷し、損害を与えないこと。なお、損傷した時は、

速やかに報告し、原状復帰を、責任を持って行うこと。

•他⼈に迷惑又は危害を及ぼす恐れのある行為をしないこと。

•その他前各号に掲げるもののほか、運営側が必要と認める事項を遵守すること。

•当イベントの開催時間内は、会場への出店車両およびその他の車の出し入れは 一切禁止と

致します。

•各販売ブースには、必ず店舗様の⼈員の配置を頂きますよう宜しくお願い致します。

•飲食店のお酒の販売は、一律禁止と致します。（物産品は除く）

•お弁当販売の方は、消費期限のラベルにて明記を必ず行ってください

■次の項⽬に該当する方は出店することが出来ません。

•未成年者のみ（同伴は可）

•破産者であって復権していない者

•暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律に規定する暴力団又は暴力団の構成員で

あると認めるに足りる相当の理由のある者、若しくはその繋がりがあるとされる者

•懲役又は禁固の刑に処せられ、その執行が終わっていない者

•禁固以上の刑に該当する罪を犯した容疑をもって拘留又は起訴されたもので判決が確定し

ていない者及び有罪判決を受け、刑期又は執行猶予期間が満了していない者

•社会問題を起こしている者又は業種

•集団的又は常習的に暴力的不法行為を行う恐れがあると認められた者

•前各号に掲げるものの他、実行委員会が不適当と認める者、及び業種

【出店規約】

会場内での制限について

出店者は会場内において、日本国内の諸法規、会場所管関係行政機関の政令・指導、防火及

び安全に関わる全ての規約を厳守しなければなりません非常用動線及び消火栓の前には絶

対に物を置かないでください。特定の企業、団体、個⼈や他の出店者あるいは出店物を非難、

攻撃、来場者及び一般来訪者の安全や会場の秩序を保つことに支障をきたす恐れのある行

為であると主催者が判断した場合、会場から退場して頂く場合がございます。この場合、輸

送費用や見込み利益、⼈件費、レンタル商品の代金、宿泊費や移動費など一切の保証はでき

ません。また支払い済みの出店経費、その他も返金は一切おこないません。

会場管理と自然災害による免責について

主催者は会場の管理、保全について、事故防止に最善の注意を払います。出店ブースに使用

するテントは簡易的に設置されたもので完全な建築物ではありません。雨、風、盗難などに

対して出店者での防備及び管理を行ってください。開催中は必ずブースにスタッフを常駐

させ責任を持って管理・運営を行って下さい。出店ブースを使用することによって生じた出

店物等の被害、その他の⼈的被害、出店者の備品、売上金など、あらゆる原因から生ずる紛

失または損害について、いかなる理由 でも主催者は一切の責任を負いません。

大会の中止・中断について

荒天、大風、地震その他で本大会が開催不能または継続困難となった場合、主催者の決定に

より開催を中止または中断することがあります。この場合、支払い済みの出店経費の返金は

行えません。また、輸送費用や見込み利益、⼈件費、レンタル商品の代金、宿泊費や移動費

など一切の保証及び返金もおこないません。

規約等の厳守について

出店者は出店の申し込みと同時に事前告知の有無に限らず、要項の内容及び規約、注意事項、

主催者の意向を理解いただき、同意できない、もしくは、同意されない出店者は出店いただ

くことができません。大会の開催中要項の内容及び規約、注意事項に反する行為が行われた

際は、会場から退場して頂く場合がございます。この場合、輸送費用や見込み利益、⼈件費、

レンタル商品の代金、宿泊費や移動費など一切の保証はできないものとし、支払い済みの出

店経費、その他費用 についても返金をおこないません。

出店物等の保険について

出店者が準備する出店物並びに備品・厨房機器等の輸送、及び期間中の保護や、他⼈の身体

の障害または財物を滅失・破損・汚損したりした場合の保証等については、必要に応じ、施

設 賠償責任保険、PL 保険(生産物賠償責任保険)等をかけるなどの適切な保険の加入を出店

者毎に行ってください。

出店経費・レンタル品の請求とお支払いについて

主催者は出店決定後、各出店者様に出店費をご請求させていただきます。 出店者は別途指

定する期日までに指定口座にお振込をお願いいたします。 (振込手数料はご負担願います)

なお、期限内にお支払いいただけない場合は出店を取り消させていただきます。

出店のキャンセル について

７月 31 日（月）以降のキャンセルは、出店費、レンタル費用等全額ご負担いただきます。

出店ブース位置の決定について

各出店者のブース位置は出店内容、会場全体の構成などを考慮して実行委員会にて決定し

ます。ブース位置は追ってご連絡させていただきます。

出店車両、その他車の会場内への乗り入れ、駐車について

大会会場内への搬入、搬出、出店車両の乗入れ、退場は、イベント営業時間内は、来場者の

安全確保の為、できません。また搬入後、近隣駐車場に駐車いただきます。

【お申込みフォーム】

【本件お問い合わせ先】

    射水商工会議所青年部 事務局（買場）

〒 934-0011 富山県射水市本町 2-10-30

TEL  0766-84-5110  FAX 0766-84-5245     E-mail  kaiba@imizucci.jp

  おもてなし部会    部会長  片境   TEL 080‐6363‐4917

mailto:kaiba@imizucci.jp